
NAVN MOBIL E-POST POSTADRESSE POSTSTED

Østfold
Ole Johnny Sørensen 90 82 01 00 olanso66@gmail.com Årliveien 4, 1617 Fredrikstad

Steinar Enderød 91 73 01 42 steinar@enderod.no Hobølveien 81 1591 Sperrebotn

Jon Brødremoen 98 21 49 70 jon.brodremoen@online.no Pennestrøket 10 1850 Mysen

Kim Tollefsen 92 25 27 45 Kim_toll@hotmail.com Løvveien 5 1890 Rakkestad

Freddy Aasheim 93 89 31 93 freddy.aasheim@hotmail.com P.L. Kolstadsvei 23 1658 Torp

Oslo/Akershus
Geir Homlund 92 85 78 76 geir@bkranservice.com Durudveien 1 1344 Haslum

Helene Homlund 92 23 99 02 helene@bkranservice.com Durudveien 1 1344 Haslum

Innlandet
Kim Brandsnes 90 91 07 81 kb@lastebil.no Tårnvegen 55 2380 Brumunddal 

Tore Velten 90 52 04 38 tv@lastebil.no Hernesvegen 351 2410 Hernes

Odd Haakenstad 90 61 88 15 odd.haakenstad@gmail.com Brovollvegen 73 2740 Roa

Oddbjørn Vestli 91 79 28 38 oddbjorn.vestli@gmail.com Reinsvollvegen 25 2830 Raufoss

Kjell Erik Strand 95 85 57 44 kj-e-str@online.no Fødnesvegen 1 2900 Fagernes

Connie Thoresen 97 54 26 40 connie.aht@hotmail.com Søre Stasjonsvegen 2 2660 Dombås

Martine Kilen 90 52 51 98 martine-a-kilen@hotmail.com E.J. Bergsv. 17 A 2316 Hamar

Torgrim Moen 90 55 54 51 torgrim.moen@hotmail.com Tylldalsveien 1707 2510 Tylldalen

Tone Elisabeth Røysom 91 37 13 20 tone@grimstadas.no Homlevegen 14 2651 Østre Gausdal

Buskerud
Per Arne Yri 91 10 61 84 arne.yri@lifi.no Kirkestien 8 3402 Lier

Jonas Bekkestad 41 36 27 50 jonas@41663355.no Kvisla 73 3580 Geilo

Eva Karin Høgberg 90 10 13 28 evaka@live.no Satakroken 136 3570 Ål

Pernille C.H. Pedersen 47 61 70 10 pernille@hallingkran.no Kleivevegen 12 3576 Hol

Tom Pedersen 91 88 10 00 tomsbilb@online.no Satakroken 136 3570 Ål

Kollegahjelpere i tungtransporten
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Vestfold
Olav Askjer 45 91 37 50 Olav@askjer.no Grøtåslia 3 3176 Undrumsdal

John Ove Villung 93 40 97 70 jov@vodata.no Ravneveien 6 3174 Revetal

Telemark
Anita Kaasa 48 03 70 35 anita@kaasatransport.no Viperudmovegen 21 3677 Notodden

Anne Lise Øverland 99 21 62 01 Annelise@overlandeiendom.no Knut Dahlesvei 100 3660 Rjukan

Jon Reidar Solstad 97 58 53 73 Jrsolstad51@gmail.com Herøyaveien 19 3936 Porsgrunn

Agder
Robert Birkeland 91 87 91 00 rita@bendiks-transport.no Stormyrsletta 1 4790  Lillesand

Kjell N. Nilsen 90 54 08 14 kjell@kjellnnilsen.no Farvegen 6 4480 Kvinesdal

Kai Nilsen 90 54 08 15 kai@kjellnnilsen.no Dalandsåsen 8 4480 Kvinesdal

Reidar Retterholt 90773207 rr@lastebil.no Kristiansand S

Rogaland
Tor Magnar Berge 90 67 02 26 Tor.magnar.berge@gmail.com Kuhagen 5 4330 Ålgård

Trond-Erik Farestveit 92 80 13 32 trfarestveit@hotmail.com Giskegata 2 B 4317 Sandnes

Endre Krakk 48 12 48 60 krakk@online.no Saudavegen 6959 5578 Nedre Vats

Hordaland
Liv Marie Lie 91 35 66 06 livilie@msn.com Einar Øklands veg 155 5554 Valevåg 

Torgils Rogne 91 37 49 81 torgrogn@online.no Liavegen 20 5705 Voss

Frode Børven 91 69 30 59 frode.borven@kvamnet.no Hardangerfjordveien 416 5610 Øystese

Leif Harald Kallekleiv 90 98 65 10 Leifhka@gmail.com Myrdalsvegen 44  5130 Nyborg

Sogn og Fjordane

Andreas Skrede 46 13 19 72 andreas.skrede.as@gmail.com Osneset 6788 Olden

Reidar Svalheim 97 51 70 75 reidar.svalheim@enivest.net Hjelmbrekkevegen 16 6847 Vassenden

Møre og Romsdal
Odd Inge Tøsse 90 12 70 65 sv-ktoe@online.no Brunholmgata 29 6004 Ålesund

Nils Ivar Heggem 90 66 30 40 nils.ivar@heggem.no Parkvegen 11 6300 Åndalsnes

Rune Rasmussen 47 70 72 20 rra@fritzoeengros.no Møllerupgata 6 6310 Veblungsnes

Roger Hagen 41 54 62 88 Pumperoger@gmail.com Hagen 2 6390 Vestnes
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Trond Rasmussen 95 86 34 49 trond@halaasts.no Annas vei 22 6520 Frei

Trøndelag
Arnt Egil Aune 91 39 69 69 post@aune-transport.no Bjørgen 7387 Singsås

Olav Skarsbakk 48 04 12 08 olav@skarsbakk.no Solbergsv. 39 7633 Frosta

Hans Georg Hess 95 96 27 04 hahes@online.no Skårgangen 27 7335 Jerpstad

Øyvind Lilleby 905443310 ol@lastebil.no Vågavegen 461 7670 Inderøy

Børge Iversen                                              97667302              borge@transportradgivning.no Langmyra 10 7353 Børsa

Mirelle Renate Myrvang 47 67 16 13 Mirielle@live.no Romolslia 66 7029 Trondheim

Elisabeth Medalen 40 48 44 78 esorken@hotmail.com Valstadmyrvegen 4A 7540 Klæbu

Lars Torstein Halseth 90 76 20 75 lthalset@online.no Storås 7334 Storås

Nordland
Nils Harry Jakobsen 41 55 03 23 njojako@online.no Svingveien 2 8372 Gravdal

Jonas Sørensen 97 68 57 84 jonas@krtransport.no Fasanveien 13 8450 Stokmarknes

Ståle Baustad 90 74 34 50 staabaus@gmail.com Sømnesveien 15 8920 Sømna

Frank L. Jensen 91 63 12 54 flj@lastebil.no Stordalsveien 9 8011 Bodø

Martin Kristoffersen 48 25 24 72 martink1991@live.no Kystveien 34 8920 Sømna

Troms
Anders Overvåg 98 89 96 31 anders@r-edvardsen.no Furudalsveien 19 9050 Storsteinnes

Dagfinn Eliassen 97678303 dagfinneliassen567@gmail.com Skogsfjordvegen 2853 9139 Hansnes

Finnmark
Rune Holmen 91 79 86 92 rune@holmentransport.no; Postboks 529 9615 Hammerfest

Yngve B. Harila 91 74 78 98 yngve@ybh.no Boks 455 9811 Vadsø

Jørn Sverre Hansen 95 84 39 00 j.sverre@otral.no Linehøyden 3 9515 Alta

Jan Steinar Nylund 99 27 12 01 firmapost@jns.no Postboks 163 9991 Båtsfjord

Kenneth H. Nylund 97 54 93 59 kenneth.nylund@icloud.com Fomavegen 16 9990 Båtsfjord

Jan Einar Opgård 94 87 05 17 jan@ostrans.no Skomakerberget 21 9537 Tverrelvdalen
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